1250 1244

comparens personaliter coram Officio et alio presentibus Castren' Curatorum
 Promyplien' Nobilib' Sedor Stazowski Socha Janus mente et corpore
 exis A Lem' Dab'z unib' Sundon'z suis quibusvis propriis et com-
 presentibus recedendo Presenti vero Castren' superan' Promyplien' conditione
 quod ad actum presentem attinet se cum successor ac binis suis generaliter
 omnibus totaliter coplenari incorporando et salvando ratam libere pe-
 blue aperire possunt recognovit Quia ipse Sina sua propria et legitima
 V'z Labonosum Michayto Leskova in quarta parte agri vocat' cap'
 una cum eadem quarta agri in Villa Nota Stazowska Werra et di-
 stricte present' Promyplien' contigent' in Summa Octavina florent' ad
 Soloniacum iam perse Recognem realiter levata hinc et ab actu present'
 ad festam Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime venturum et in
 defectu present' eorundem omnium exemptionem Summa'q' memorat' ad
 totius et integra resolutionis extende ad alius simile festam conver-
 sionis Sancti Pauli Apostoli per annum tunc venturum proxime inci-
 dens et sic consequenter de anno ad annum festam ad festam annis et
 festis sic continue et immediate legent' V'z ad plenariam iudicij
 Supra' binorum memoratorum realiam exemptionem et Summa' su-
 penis recessita totalem et indivisam resolutionem cum omni sum-
 ma' Sine dominio et proprietate huiusmodi obligatio cum omnibus et
 singulis Subdit' facti laboribus curibus et onibus minus ac offiis qui-
 busvis Mediantibus quos agri facti V'z huiusmodi fuerit' provenit' red-
 ditibus Commodis et emolumentis attinent' et pertinent' generaliter in-
 versis Nichil ex presentibus iuris domini proprietatis ac presentibus sum-
 presentibus et presentibus V'z Revenne suis huiusmodi aut quopiam alio
 interveniendo et excipiendo Verum present' omnia et signa cum
 cernebant ac eadem senescbant tam ex tunc et de facto Notabilis Se-
 gina Stazowska olim Nobilis Hieronij Stazowski Consorti relicto
 Nerea eius presentibus obligavit incipere et invadeant presentibus
 obligat' presentibus et invadeant. Tang' ex tunc et de facto idem presentibus
 Nobilis Sedor Stazowski in eadem Bona separata memorat' ob-
 ligat' sua et eius presentibus coram Officio present' dat' et admittit rea-
 tem presentem et actualem presentem presentem per Murelem quem
 cum presentem et Nobilib' die quacumq' voluerit offerre

acquorand

et acceptam Per Johannem Nobilem Regnam Starowska Obligatoriam
 suam et suis heredibus hęc eadem bona ac jura superiora recensita ad
 Universis eorundem omnium Utilitatibus et emolumentis competendis et
 congruis quousque tenendi habendi et possidendi illis quousque
 usufructu ad usus suos et suorum Successorum quousque bene placito usque
 fructus libere et effectualiter percipiendi Impositionis seu obligati-
 onis nomine usque ad plenam eorundem omnium exemptionem
 et liberationem supra totalem et indivisam resolutionem Deberg et
 tenebitur memoratus Nobilis Doctor Starowski Legatus pro
 se ac suis heredibus in et super bonis suis generaliter omnibus ac sum-
 mis pecuniis quibusvis habitis et habendis memoratis Nobili Sta-
 rowska Obligationi sua et eorum jura inscribitur obligat per
 ipsam Nobilem Regnam Starowska Obligationem suam et eis
 Successoribus in omnibus omnibus modo quousque per se legitime obligat
 et invidians et ratione eorundem omnium ab omni exequiis imperi-
 tione iudicia quousque personarum quousque antea non factis et
 deus premissis eorum eximenda in omni iudicio et officio Regni seu
 per totos quousque opus fuerit tunc defendere evadere intercedere et
 liberare indemnitatis compensis reddere Necnon hęc eadem jura ab
 omnibus in genere iudicibus et inscriptionibus prioribus et posterioribus
 per eadem omnibus jura obligat quousque personarum modo quo-
 usque factis et faciendis Summam agribus suis factam in eadem
 bona accepta omnia jura invidians modo quousque imposita et
 impuncta hęc de re et per totos iudicibus quousque quibusvis
 in quousque factis et grade iuris dependentibus in quousque iudicio et officio
 Regni obtinent et obtinent ac supra omnibus omnibus modo quousque
 per totos et per totos emundare et liberare mundas et libe-
 ra semper facere ac eam in honore jura factam coram officio seu ad
 in jura in fundo bonorum factorum cum per Municipalem et Nobilem
 officio requiritur non denegare indebitis et tenebitur eadem
 libere dare et effectualiter admittere datam eadem per
 exemptionem et exemptionem Impositionum omnium quousque modo nec
 per se neque suas quousque submissas et subordinatas Personam

Expedire et adimere ipsam obligationem suam et eius successores
 in dies breves et proinde omnibus quibus obligatus nullo modo inueni-
 an. Ita ut eadem bona superius recensita quibusvis in rebus supra dicta
 fuerit obligata et inuadita eadem Obligatione sua cum suis po-
 nis cum iuris eorumdem videretur et utraque tenere habere et pro-
 sedere illis que et pacifice ut fieri queat expressio usque ad hunc
 compositionem omnium exemptionem et summam superius recensita totalem
 et aduersam persequutionem sed sub Vadis Similibus Summa Breua.
 iuxta Honorum solm' per eandem legem due eius prius Memores
 Obligatione sua due ipsi fuerit obrem completionem compositionem omnium
 et singulorum tam integram in parte vobis quibus opus fuerit
 ad solvendum succumbent. Ergo quod in Vadis modo dicto ad solvendum
 succubis ac re aliqua principati expressis non completa impleri parati
 eandem memoratam Georgii Nobilis Fedor Starowski alia due eius
 non ad instanciam memoratis Nobilis Regina Starowska Obliga-
 gatione sua due eius succorum ad appellum per se factam capitulum
 Premyslen' quod hunc hunc supra quo ad respondendum ad hoc me-
 diance semper in promotionis termino tanquam peremptorio stare
 in parere videre Vadum statum hunc in rem per se iurata
 cere ac omne iuramentum debet extenebrum sed ac suis successores
 ad eadem omnia iuste et obligantibus illi terminum primum
 peremptorium valis omnes et eandem consequentes Causas eandem
 terminos semper peremptorios veram firmitate per maiorem Minores
 suorum legem intra vel extra Regnum Sive in milium ad Muri
 menta ad futurum vel alio quibusvis diebus celebratis impedimentis
 non differendo ad quem per eandem per se terminos per se factam
 Premyslen' Dilacionem sibi non recipi. Nullasq. Motus Appella-
 tiones ac eorum pro eorum fauendo ac promissa omnia ter-
 minos implere vel implere causibus dissolutionibus facta.
 Cuiusmodi pro digne Terrore bello Conuentiones ac alio
 quibusvis iuris remedia et defensionis non subrefugien-
 do nec modo alio quouis. Hac sua presentis personalem
 Recognitione ad promissa omnia et singula Medias

4 in Crasno S. Michaelis